
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd mm' ss,ss"

Fichier : \Mes Cartes\04-SEYNE Vallon des Lacs

Date de Création de la Fiche : 11/08/2010 Date de la Rando : 19/08/2010

Niveau : Facile

Dénivelée Positive : 920,00

Dénivelée Négative : -920,00

Longueur totale : 15 Km

Durée : 4h30

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 20

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 44.358843 06.391291 1 610,00 0,00 0,00

2 2 44.360803 06.394567 1 717,00 107,00 0,00

3 3 44.360686 06.397647 1 758,00 41,00 0,00

4 4 44.363004 06.395819 1 816,00 58,00 0,00

5 5 44.374405 06.397151 2 008,00 192,00 0,00

06-Col Bas 6 44.383136 06.399086 2 105,00 97,00 0,00

7 7 44.385806 06.401148 2 110,00 5,00 0,00

8 8 44.392690 06.398982 2 117,00 7,00 0,00

09-Lac Noir 9 44.399587 06.395145 2 126,00 9,00 0,00

10 10 44.402477 06.404143 2 051,00 0,00 -75,00

04-SEYNE Vallon des Lacs

44,346748  //  06,422793

44,407222  //  06,368400
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10 10 44.402477 06.404143 2 051,00 0,00 -75,00

11-Cabane 11 44.401147 06.408528 1 964,00 0,00 -87,00

12 12 44.395805 06.408476 2 011,00 47,00 0,00

13 13 44.390927 06.404378 2 080,00 69,00 0,00

7 7 44.385806 06.401148 2 110,00 30,00 0,00

06-Col Bas 6 44.383136 06.399086 2 105,00 0,00 -5,00

5 5 44.374405 06.397151 2 008,00 0,00 -97,00

4 4 44.363004 06.395819 1 816,00 0,00 -192,00

3 3 44.360686 06.397647 1 758,00 0,00 -58,00

2 2 44.360803 06.394567 1 717,00 0,00 -41,00

14-Arrivée 1 44.358843 06.391291 1 610,00 0,00 -107,00

920,00 -920,00 0,00

Commentaires

Pour se rendre au départ de cette randonnée prendre la D607 dans le village de la Seyne en direction de St Pons. 

Sortir du village par le nord et à la 1ère patte d'oie prendre la route forestière à droite pour atteindre la maison forestière de Bellevue

dans une épingle carrefour de 4 routes.

Le sentier monte en forêt (Est) en direction du col bas.

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




